
  

0000015 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 95.1.1.1.  FA4D6 

DR, JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

(UE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía “CORPORACION DE REPRESENTACIONES Y 

SERVICIOS TECNICOS COREPTEC S5.A"., otorgaús ante el Notario Segundo del cantón 

fuito el 19 de enero de 1995, juntamente con la solicítud para su aprobacion; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, ha emítido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañia "CORPORACION DE 
REPRESUATACIONES Y SERVICIOS VECHICOS COKePTAC 5.A ., con domicilio en quito, 
en los términos constantes en la referida escritura. 

ASTICULO SECGUADO.- DISPORÉL: a) (ue el Wotario Segundo del cantón Quito tone 

nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

de la presente Resolución; b) gue el Registrador Yercantil el cantón quito 

inscrioa la referida escritura y esta Resolucion; y. e) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER «que un extracto de la escritura se gyulique, 

por una vez. en uno ae los periodicos de mayor circulacion en Quito. 

CORUNIQUED.- DADA y “irmeda en Quito, cc daa 
z 13 Fc6, 993 A 

    

E “tarlos 'Axiz 

Ñ, 

% he 

/ CRP/HDR. 

A 

 


